
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

09.02.2015                                                                                        № 340 
 

 

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации 

города Мурманска от 21.01.2014 № 127 «О подготовке и проведении в 

городе Мурманске мероприятий, посвященных 70-й годовщине разгрома 

немецко-фашистских войск в Советском Заполярье и Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 гг.»  

(в ред. постановлений от 20.03.2014 № 781, от 24.06.2014 № 2015) 
 

В целях развития военно-патриотических традиций города Мурманска, в 

связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвященных  

70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., 

п о с т а н о в л я ю:  
 

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации 

города Мурманска от 21.01.2014 № 127 «О подготовке и проведении в городе 

Мурманске мероприятий, посвященных 70-й годовщине разгрома немецко-

фашистских войск в Советском Заполярье и Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 гг.» (в ред. постановлений от 20.03.2014 № 781, от 24.06.2014  

№ 2015) и изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


